SYSTÈMES
DE RAILS
Les projecteurs sont utilisés pour
l’éclairage d’accentuation dans presque
tous les environnements. Ils font
ressortir un élément particulier, tel qu’un
détail architectural, une œuvre d’art ou
un produit à mettre en valeur.

lumineux
(lm)
Angle
de
faisceau
(º)
CBCP
(cd)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
PAR38
67613 P38/15W/30K/45/DESIGN/STD 15 E26 120 3 000 80 25 000 1 200 45 1 150 100 1/10
67614 P38/15W/40K/45/DESIGN/STD 15 E26 120 4 000 80 25 000 1 200 45 1 500 100 1/10
66297 P38/16.5W/27K/25/CHOICE/STD 16.5 E26 120 2 700 ≥90 15 000 1 360 25 6 067 100 1/6
66298 P38/16.5W/27K/40/CHOICE/STD 16.5 E26 120 2 700 ≥90 15 000 1 398 40 2 527 100 1/6
66299 P38/16.5W/30K/25/CHOICE/STD 16.5 E26 120 3 000 ≥90 15 000 1 419 25 6 067 100 1/6
66300 P38/16.5W/30K/40/CHOICE/STD 16.5 E26 120 3 000 ≥90 15 000 1 355 40 2 527 100 1/6
66301 P38/16.5W/40K/25/CHOICE/STD 16.5 E26 120 4 000 ≥90 15 000 1 548 25 6 067 100 1/6
66302 P38/16.5W/40K/40/CHOICE/STD 16.5 E26 120 4 000 ≥90 15 000 1 510 40 2 527 100 1/6
67909* P38HO/27W/30K/40/120-277/STD 27 E26 120-277 3 000 - 25 000 3 000 40 - 250 1/6
67914* P38HO/27W/30K/25/120-277/STD 27 E26 120-277 3 000 - 25 000 3 000 25 - 250 1/6
Look traditionnel avec une lampe DEL!
22
Projecteur à cardan sur rail économique
à chargement de lampe frontal pour

Flux
lumineux
(lm)
Angle de
faisceau
(º)
CBCP
(cd)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
PAR30SN
67609 P30S/10W/30K/45/DESIGN/STD 10 E26 120 3 000 80 25 000 750 45 810 60 1/20
67610 P30S/10W/40K/45/DESIGN/STD 10 E26 120 4 000 80 25 000 750 45 810 60 1/20
63971 LED/P30S/10W/30K/25/STD/BLK 10 E26 120 3 000 94 40 000 830 25 2 174 75 1/6
66291 P30S/12W/27K/25/CHOICE/STD 12 E26 120 2 700 ≥90 15 000 934 25 3 843 75 1/6
66292 P30S/12W/27K/40/CHOICE/STD 12 E26 120 2 700 ≥90 15 000 929 40 1 740 75 1/6
66293 P30S/12W/30K/25/CHOICE/STD 12 E26 120 3 000 ≥90 15 000 965 25 3 843 75 1/6
66294 P30S/12W/30K/40/CHOICE/STD 12 E26 120 3 000 ≥90 15 000 922 40 1 740 75 1/6
66295 P30S/12W/40K/25/CHOICE/STD 12 E26 120 4 000 ≥90 15 000 1 006 25 3 843 75 1/6
66296 P30S/12W/40K/40/CHOICE/STD 12 E26 120 4 000 ≥90 15 000 977 40 1 740 75 1/6
24
Projecteur à cardan sur rail économique
à chargement de lampe frontal PAR20.
Interrupteur arrêt/marche intégré et

Flux
lumineux
(lm)
Angle de
faisceau
(º)
CBCP
(cd)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
PAR20
67609 P20/7W/30K/45/DESIGN/STD 7 E26 120 2 700 80 25 000 500 45 520 50 10/60
67608 P20/7W/40K/45/DESIGN/STD 7 E26 120 3 000 80 25 000 500 45 520 50 10/60
63953 LED/P20/7W/30K/25/STD/BLK 7 E26 120 3 000 93 40 000 502 25 1 411 50 1/12
66279 P20/8W/27K/25/CHOICE/STD 8 E26 120 2 700 ≥90 15 000 581 25 1 708 50 1/12
66280 P20/8W/27K/40/CHOICE/STD 8 E26 120 2 700 ≥90 15 000 572 40 914 50 1/12
66281 P20/8W/30K/25/CHOICE/STD 8 E26 120 3 000 ≥90 15 000 608 25 1 708 50 1/12
66282 P20/8W/30K/40/CHOICE/STD 8 E26 120 3 000 ≥90 15 000 605 40 914 50 1/12
66283 P20/8W/40K/25/CHOICE/STD 8 E26 120 4 000 ≥90 15 000 616 25 1 708 50 1/12
66284 P20/8W/40K/40/CHOICE/STD 8 E26 120 4 000 ≥90 15 000 652 40 914 50 1/12
26
Le projecteur sur rail économique à
douille réglable permet d’utiliser plusieurs
lampes différentes. Interrupteur arrêt/

traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
PAR20
67607 P20/7W/30K/45/DESIGN/STD 7 E26 120 2 700 80 25 000 500 45 520 50 10/60
67608 P20/7W/40K/45/DESIGN/STD 7 E26 120 3 000 80 25 000 500 45 520 50 10/60
66279 P20/8W/27K/25/CHOICE/STD 8 E26 120 2 700 ≥90 15 000 581 25 1 708 50 1/12
66280 P20/8W/27K/40/CHOICE/STD 8 E26 120 2 700 ≥90 15 000 572 40 914 50 1/12
66281 P20/8W/30K/25/CHOICE/STD 8 E26 120 3 000 ≥90 15 000 608 25 1 708 50 1/12
66282 P20/8W/30K/40/CHOICE/STD 8 E26 120 3 000 ≥90 15 000 605 40 914 50 1/12
66283 P20/8W/40K/25/CHOICE/STD 8 E26 120 4 000 ≥90 15 000 616 25 1 708 50 1/12
66284 P20/8W/40K/40/CHOICE/STD 8 E26 120 4 000 ≥90 15 000 652 40 914 50 1/12
PAR30LN
67611 P30L/13W/30K/45/DESIGN/STD 13 E26 120 3 000 80 25 000 950 45 1 100 75 1/20
67612 P30L/13W/40K/45/DESIGN/STD 13 E26 120 4 000 80 25 000 950 45 1 150 75 1/20
66285 P30L/12W/27K/25/CHOICE/STD 12 E26 120 2 700 ≥90 15 000 942 25 4 178 75 1/6
66286 P30L/12W/27K/40/CHOICE/STD 12 E26 120 2 700 ≥90 15 000 935 40 1 813 75 1/6
66287 P30L/12W/30K/25/CHOICE/STD 12 E26 120 3 000 ≥90 15 000 974 25 4 178 75 1/6
66288 P30L/12W/30K/40/CHOICE/STD 12 E26 120 3 000 ≥90 15 000 935 40 1 813 75 1/6
66289 P30L/12W/40K/25/CHOICE/STD 12 E26 120 4 000 ≥90 15 000 1 024 25 4 178 75 1/6
66290 P30L/12W/40K/40/CHOICE/STD 12 E26 120 4 000 ≥90 15 000 996 40 1 813 75 1/6
PAR38
67613 P38/15W/30K/45/DESIGN/STD 15 E26 120 3 000 80 25 000 1 200 45 1 150 100 1/10
67614 P38/15W/40K/45/DESIGN/STD 15 E26 120 4 000 80 25 000 1 200 45 1 500 100 1/10
66297 P38/16.5W/27K/25/CHOICE/STD 16.5 E26 120 2 700 ≥90 15 000 1 360 25 6 067 100 1/6